XXIX очередная конференция

Кемеровского регионального отделения

Общероссийской общественной организации инвалидов

«Всероссийское общество глухих»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №2

24 октября 2019 г.                                                                  г. Кемерово

XXIX  очередная  конференция Кемеровского регионального

отделения Общероссийской общественной организации  инвалидов

«Всероссийское общество глухих»    постановляет:

1. Избрать Иващенко Алексея Андреевича председателем Кемеровского

регионального отделения Общероссийской общественной организации

инвалидов «Всероссийское общество глухих».

2. Избрать  членами правления Кемеровского регионального отделения

Общероссийской общественной организации  инвалидов «Всероссийское

общество глухих»:

Волкову Светлану Викторовну – специалиста по физкультуре, спорту и

                        молодежной работе  Кемеровского ДК  ВОГ, г. Кемерово.

Заворотную Наталью Павловну – председателя Юргинского местного

                        отделения ОООИ ВОГ, г. Юрга.

Иващенко Алексея Андреевича - председателя  Кемеровского

регионального

                        отделения ОООИ  ВОГ,   г. Кемерово

Служеникина Юрия  Вячеславовича -  расфасовщика ООО     «Кузбасский

                        бройлер»,  г. Новокузнецк

Трантову  Ирину Владимировну – главного специалиста Кемеровского РО

                        ОООИ ВОГ

3. Избрать членами Контрольно-ревизионной комиссии Кемеровского

регионального отделения Общероссийской общественной организации

инвалидов «Всероссийское общество глухих»:

     Катаеву Марину Геннадьевну – переводчик РЖЯ Прокопьевского

КЦСОН

     Нефедову Татьяну Николаевну – председателя Беловского МО ВОГ

     Тихонову Ольгу  Николаевну – председателя  Анжеро-Судженского МО

ВОГ

Председатель конференции                                                      А.А. Иващенко